



Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki, dn. 29.07.2015

SPSSZ – V / 200 / 2015

Wg rozdzielnika

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków i materiałów opatrunkowych (Nr sprawy SPSSZ/30/D/15).

Dotyczy §3 ustęp 1 punkt 1 umowy

1. Czy Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem "dzień roboczy" ma na myśli dni od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź : Tak.

Dotyczy §3 ustęp 1 umowy

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy o zwrot „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy dla Apteki Szpitalnej lub poza godzinami pracy Apteki Szpitalnej bądź w sobotę to nastąpi ona w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie” .?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.

Dotyczy §4 ustęp 1 umowy

3. Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)? Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy.

Odpowiedź : Nie, pozostają w mocy zapisy SIWZ.

.....
podpis